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      Warszawa, dnia 24.03.2022 r.


Wszyscy 
Wykonawcy
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek dotyczący wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Outsourcing specjalistów IT – ZP/01/22.

Poniżej Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia oraz modyfikacje SWZ.

Pytanie nr 1
Jaka jest data startu świadczenia usługi? Czy obie opcje 1 i 2 startują w tym samym czasie?
Odpowiedź: Realizacja zamówienia rozpocznie się bezpośrednio po zawarciu Umowy z Wykonawcą na daną Część. Skorzystanie z prawa opcji zależy od decyzji Zamawiającego.
Pytanie nr 2

Praca zdalna czy stacjonarna w Warszawie? Czy specjaliści mają pracować z biura PFRON, czy w naszym? Jeśli w naszym, czy przewidziane są spotkania w PFRON.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami paragrafu 5 ust. 2 Załącznika nr 5 do  SWZ
Pytanie nr 3

Czy czas wykonywania usługi przez kontraktora jest określony (np. 9.00 – 17.00)? Czy kontraktor może pracować w innych godzinach?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami paragrafu 5 ust. 3 Załącznika nr 5 do  SWZ. Specjaliści mogą pracować w innych godzinach jeżeli prace nie wymagają obecności pracowników Zamawiającego.
Pytanie nr 4
Czy możemy otrzymać dokładniejszy opis poszczególnych wymagań dla stanowisk? Czy macie Państwo jakieś dodatkowe wymagania techniczne w stosunku do wymienionych specjalistów?
Odpowiedź: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego zawiera Zał. nr 3A, 3B oraz 5 do SWZ
Pytanie nr 5

Jaki jest pełny wykaz załączników, które trzeba złożyć razem z ofertą (w SWZ nie jest to do końca jasne)?
Odpowiedź: Powyższe jest określone w Rozdziale XI oraz VI SWZ. Ostateczny wykaz załączników jakie należy złożyć wraz z ofertą zależy od kilku zmiennych np. takich jak sposób spełnienia warunków udziału w postępowaniu, czy przyjęta forma prawna podmiotów wspólnie składających ofertę.
Pytanie nr 6
Czy pracownicy oddelegowani musza być zatrudnieni na UOP czy może być B2B? Czy ewentualnie możemy delegować specjalistów na B2B, którzy podpiszą odpowiednie oświadczenie?
Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca żadnego rozwiązania, decyzja w tym zakresie należy
do Wykonawcy.
Pytanie nr 7
Czy sprzęt typu licencje i komputery są po stronie Zamawiającego?
Odpowiedź:. Zgodnie z zapisami paragrafu 5 ust. 8 Załącznika nr 5 do  SWZ.
Pytanie nr 8
Jakie są warunki płatności?
Odpowiedź: Warunki płatności zostały określone w Załączniku nr 5 do SWZ w paragrafie 6.
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129
z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zamawiający dokonuje zmiany w Formularzu ofertowym w Załączniku nr 1 do SWZ w Tabeli nr 1 (dla Części nr 1) i Tabeli nr 2 (dla Części nr 2).
Wskutek wystąpienia omyłek pisarskich Zamawiający dokonuje zmian w kolumnach F i K – na cenę jednostkową brutto  (zamiast stawki VAT w %) oraz w kolumnach G i L (w nagłówkach - szacowana liczba  x   stawka brutto) i zamieszcza nowy, obowiązujący po zmianach  Załącznik nr 1 do SWZ -Formularz oferty na stronie prowadzonego postępowania.
UWAGA:

Powyższe zmiany należy uwzględnić podczas przygotowania oferty w przedmiotowym 
postępowaniu.
Dyrektor Generalny
Funduszu 
Sebastian Szymonik
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